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ReferenceCURVED  COURBE / Description

Postero-Lateral Cage Pivot
Postero-Lateral Cage Pivot
Postero-Lateral Cage Pivot

Postero-Lateral Cage Pivot
Postero-Lateral Cage Pivot
Postero-Lateral Cage Pivot
Postero-Lateral Cage Pivot
Postero-Lateral Cage Pivot

DPL2578
DPL2588
DPL2598
DPL25108
DPL25118
DPL25128
DPL25138
DPL25148
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INSTRUMENTS
Curette Baïonnette Angulée à Droite  Right Angled Bayonet Curette
Curette  Baïonnette Angulée à Gauche  Left Angled Bayonet Curette
Curette Baïonnette Frontale  Front up Bayonet Curette
Curette Baïonnette Triangulaire  Triangular Bayonet Curette
Ostéotome  Osteotome
Curette Baïonnette Droite  Straight Bayonet Curette
Impacteur Cage Lombaire Pivot  Lumbar Cage Pivot Impactor 
Impacteur Poussoir  Pusher Impactor
Container DIVA TLIF 

DLCAD108
DLCAG109
DLCF111
DLBT112
DLO113
DLBD115
DPL401P
DPLP405S
ACDIL-A

* Cage Postéro-Latérale Pivot T7
Cage Postéro-Latérale Pivot T8
Cage Postéro-Latérale Pivot T9
Cage Postéro-Latérale Pivot T10
Cage Postéro-Latérale Pivot T11
Cage Postéro-Latérale Pivot T12
Cage Postéro-Latérale Pivot T13
Cage Postéro-Latérale Pivot T14

* Commande Spéciale / Special Order

DIVA
Cage Lombaire Postéro-Latérale Pivot
Postero-Lateral Lumbar Cage Pivot
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